

## **IMPACT COATINGS STARTAR AFFÄRSSAMARBETE INOM FORDONSBELYSNING**

**TYRI, en internationellt verksam leverantör av arbetsbelysning, har valt ett svenskt konsortium bestående av Prototal PDS, Impact Coatings och Mecdon, som utvecklingspartner och leverantör av en helt nykonstruerad belysningsramp för truckar. En global trucktillverkare har beslutat införa den nya produkten med start 2017. Impact Coatings Lean-PVD-teknik är central för tillverkningen av produkten som kommer att PVD-beläggas med systemet PlastiCoater™.**

Avgörande för valet av det svenska konsortiet var också tillgången till integrerad lackeringsteknologi, vilken Impact Coatings initierat utvecklingen av och som nu industrialiseras av Torsten Rosell, tidigare medgrundare av Impact Coatings.

Merparten av produktionen kommer att ske hos plasttillverkaren Prototal PDS, vars kapacitet för tillverkning av metalliserade plastdetaljer därmed kommer att öka.

”Vi bedömer att detta spännande samarbete kommer att leda till försäljning av förmodligen flera PlastiCoaters redan under året ” – säger Göran Felldin, VD för Impact Coatings.

-----  
För mer information kontakta VD Göran Felldin, tel. 0708-35 91 40, eller e-mail [goran.felldin@impactcoatings.se](mailto:goran.felldin@impactcoatings.se).

Impact Coatings AB utvecklar och kommersialiserar innovativ teknologi för PVD-ytbeläggning. PVD är en metod att i vakuum framställa tunna skikt av metaller och keramer.

Företaget tillhandahåller beläggningssystemen InlineCoater™, PlastiCoater™ och ReelCoater™ för Lean-organiserad komponentproduktion som inkluderar PVD. Bolaget har också utvecklat en portfölj av beläggningsprocesser som marknadsförs under namnet MaxPhase, med unika prestanda för bl a bränslecellsplattor och elektriska kontakter.

Målgruppen består främst av komponenttillverkare för elektronik- och fordonsprodukter. Verksamheten startade 1997 och efter en fas av utveckling och etablering av produkter och tjänster har den globala exploateringen inletts. Bolagets aktie handlas sedan 2004 på Nasdaq First North (Nasdaq OMX Nordic). Bolagets Certified Adviser är Remium Nordic AB.